TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN
[bookmark: _GoBack]Số: 34/TB-CNTĐ -KCB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thông tin về đường Link dạy trực tuyến của những giảng viên
bắt đầu dạy từ 13/9/2021.

Thực hiện thông báo số:78/TB-CNTĐ-ĐT ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Phòng Quản lý Đào tạo về việc lập kế hoạch dạy học trực tuyến học kỳ 1 – Năm học 2021-2022, nay Khoa Khoa học cơ bản thông báo đến sinh viên các khoa chuyên ngành thông tin về đường Link dạy trực tuyến của những giảng viên thuộc khoa bắt đầu dạy từ 13/9 /2021 như sau:
	STT
	TÊN GIẢNG VIÊN
	MÃ ĐƯỜNG LINK
	Ghi chú

	1
	Lưu Thị Thu Hương
	meet.google.com/gnd-kvjs-ygv

	2
	Đinh Thị Bắc
	https://meet.google.com/bcb-rcig-wwa

	3
	Lâm Văn Vũ
	https://meet.google.com/jji-aoyf-dae

	4
	Huỳnh Thiên Vũ
	https://meet.google.com/sqf-nmtn-grv

	5
	Nguyễn Thùy Châu
	https://meet.google.com/gng-owdp-fph

	6
	Trần Dương Phương Anh
	https://meet.google.com/pei-bxqm-uqf

	7
	Mai Thế Duy
	https://meet.google.com/imn-sqzx-hwk

	8
	 Bùi Trọng Khôi
	https://meet.google.com/drc-auro-gdp

	9
	 Nguyễn Đức Chánh
	https://meet.google.com/xfv-twrf-ena

	10
	Nguyễn Quốc Điền
	https://meet.google.com/aoo-gaot-iyi

	11
	 Nguyễn Thị Chuẩn
	https://meet.google.com/onc-epft-kpg

	12
	 Vũ Thị Thu Huyền
	https://meet.google.com/gvi-udfx-mpy

	13
	Nguyễn Thị Hà Phương
	meet.google.com/xxv-uhuu-dfo

	14
	Hoàng Hải Đông
	https://meet.google.com/ohj-vjjc-nmo

	15
	 Ngô Văn Quang
	https://meet.google.com/cqf-siuz-uyr

	16
	 Nguyễn Văn Úy
	https://meet.google.com/bnj-auke-ria

	17
	Lê Minh
	https://meet.google.com/ugb-rubn-vov

	18
	Trịnh Quốc Tuấn
	https://meet.google.com/zwi-nush-zkq

	19
	Trần Cường
	https://meet.google.com/ngw-geej-xnr

	20
	Trần Thị Kim Oanh
	meet.google.com/qjw-jfwi-cao

	21
	Tô Thanh My
	meet.google.com/oce-htof-mda

	22
	Nguyễn Thanh Hà
	https://meet.google.com/cwc-nucp-dzi

	23
	Huỳnh Quốc Dũng
	https://meet.google.com/efg-shxr-txw

	24
	Huỳnh Vạng Phước
	https://meet.google.com/gog-hffx-mty

	25
	Nguyễn Văn Quý
	https://meet.google.com/xox-zqjx-rjy

	26
	Phạm Đình Khải
	http://meet.google.com/apd-xgxc-pdd

	27
	Trần Trung Hậu
	https://meet.google.com/cuv-hqwp-wdq

	28
	Trần Ngọc Dũng
	https://meet.google.com/cet-mcwi-okn

	29
	Võ Thanh Dũ
	https://meet.google.com/uxs-uvod-rpi

	30
	Trương Thị Thanh Trúc
	https://meet.google.com/acb-dyzq-gta

	31
	Giảng viên thỉnh giảng bộ môn Giáo dục quốc phòng và an ninh
	Khi nào có quyết định tuyển dụng, Khoa sẽ cung cấp link dạy đến P. QLĐT và HSSV

	Nơi nhận:
- P. QLĐT
  - Lưu

	TRƯỞNG KHOA
(Đã ký)

Lưu Thị Thu Hương